
Proiekt

z dnia 10 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez........

UCHWAŁA N R ....................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia...................  2025 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Zdzieszowicach na 2026 r.

Na podstawie § 19 ust. 2 Uchwały Nr LVII/379/2018 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia
17 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zdzieszowice (Dz. Urz. Woj. Op. z 2018 r. 
poz. 2884, 3471, z 2019 r. poz. 3499, z 2020 r. poz. 854, 2772, z 2021 r. poz. 3407) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Zdzieszowicach na 2026 r., stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zdzieszowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F4AB9BD1-115C-4BFD-B1BC-DF66A43CA 192. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały n r .............

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia...................2025 r.

Plan pracy Rady Miejskiej w Zdzieszowicach na 2026 r.

Miesiąc Temat
1 . styczeń Przedstawienie posiadanych przez Gminę projektów wraz z perspektywą ich realizacji.
2. luty Sprawozdanie z działalności sołectw i osiedli Gminy Zdzieszowice.
3. marzec Informacje o działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2025 r. 

oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej na 2026 r.
4. kwiecień Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Zdzieszowice 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

5. maj Stan bezpieczeństwa publicznego w Gminie.
6. czerwiec 1) Raport o stanie gminy 

2) Absolutorium
7. lipiec Sprawy bieżące.
8. sierpień 1) Ocena działalności spółki WiK. 

2) Sprawy bieżące.
9. wrzesień Stopień zaawansowania zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Gminy na

2026 r.
10. październik Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych.
11. listopad Informacja na temat przygotowania do akcji „zima”.
12. grudzień 1) Uchwalenie budżetu na 2027 rok.

2) Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2027 rok.

Id: F4AB9BD1-115C-4BFD-B1BC-DF66A43CA192. Projekt Strona 1


